

Dagens Nyheter

31/5 1952

Regeringen mörklaggar

För sju månader sedan beslutade regeringen att justitieminister skulle utreda de anklagelser som av direktör Kurt Halby framställt mot olika myndigheter och tjänstemän. Sedan dess har i några få tidningar, främst Arbetsvetaren, meddelanden givits om anklagelserna inombord och om utredningens resultat. I stort sett har emellertid regeringen förblivit svåraktad, brott på fakta i offentlig tv... Kända VI har utgått från att utredningen borde avslutas utan följande uttalande från pressens sida. Härvid har, såsom flera gånger betonas, två förståelsevärdiga sätt avseende dels att utredningen skulle bli grundligt och ingående, dels att dess resultat skulle bli offentliga.

Dagens Nyheter

31/5 1952

Utkommet icke Annanad Pingst

Måndagen den 2 juni

Pressgrännar

Vill man inte acceptera systemet med en permanent anställningsreglering, så bör man inte acceptera systemet med en permanent anställningsreglering. Detta är den huvudsakliga orsaken till den nuvarande situationen. Den som vill ha en trygghet som inte är beroende av någon annan, bör inte acceptera systemet med en permanent anställningsreglering. Detta är den huvudsakliga orsaken till den nuvarande situationen. Den som vill ha en trygghet som inte är beroende av någon annan, bör inte acceptera systemet med en permanent anställningsreglering.

Lovande medel mot epilepsi

proväs vid svensk sjukhus

Det nytillkomna medel mot epilepsi... Detta är ett viktigt steg i kampen mot denna sjukdom. De nya medlen kan hjälpa många patienter som tidigare inte kunde behandlas. Detta är ett viktigt steg i kampen mot denna sjukdom. De nya medlen kan hjälpa många patienter som tidigare inte kunde behandlas.

Undersökning av lärarinnan

En undersökning av lärarinnan... Detta är en viktig del av utredningen. Den ska avslöja om lärarinnan har varit involverad i de händelser som utreds. Detta är en viktig del av utredningen. Den ska avslöja om lärarinnan har varit involverad i de händelser som utreds.

Dagens Nyheter advertisement with contact information for subscriptions and advertising rates.

Haijbyaffären

Bakgrunden till Haijbyaffären... Detta är en detaljerad beskrivning av händelsen. Den beskriver bakgrunden, de inblandade parterna och de olika versionerna av vad som har hänt. Detta är en detaljerad beskrivning av händelsen. Den beskriver bakgrunden, de inblandade parterna och de olika versionerna av vad som har hänt.

Sjukfrågor först på programmet

för medicinalstrelens nye chef

Sjukfrågorna kommer först på programmet... Detta är ett uttalande från den nya chefen för medicinalstrelen. Den beskriver hans syn på sjukvården och de utmaningar som ligger frammanför honom. Detta är ett uttalande från den nya chefen för medicinalstrelen. Den beskriver hans syn på sjukvården och de utmaningar som ligger frammanför honom.

Höjda postavgifter från 1 juni

Ny viktgräns för brev införs

Vissa postavgifter höjs från 1 juni... Detta är en lista över de höjda postavgifterna och de nya viktgränserna för brev. Detta är en lista över de höjda postavgifterna och de nya viktgränserna för brev.

Postpersonens kräver

mer färdvillkor

Postpersonens krav på bättre villkor... Detta är ett uttalande från en postman som kräver bättre villkor för sin yrkesgrupp. Detta är ett uttalande från en postman som kräver bättre villkor för sin yrkesgrupp.

Britiske flygstyrbefeh

gör svensk studiebesök

En britisk flygstyrbefeh gör ett studiebesök i Sverige... Detta är en rapport om ett studiebesök som gjorts av en britisk flygstyrbefeh i Sverige. Detta är en rapport om ett studiebesök som gjorts av en britisk flygstyrbefeh i Sverige.

Advertisement for 'Den roman som talar till varje KVINNA' by Daphne du Maurier, featuring her sister Rachel.

Oscarskyrkan får ny altaruppställning

Oscarskyrkan får en ny altaruppställning... Detta är ett uttalande från kyrkans styrelse om den nya altaruppställningen. Detta är ett uttalande från kyrkans styrelse om den nya altaruppställningen.

Kommissionen tillsatt till teaterkonflikten

En kommission tillsätts för att utreda teaterkonflikten... Detta är ett uttalande från kulturdepartementet om tillsättandet av en kommission. Detta är ett uttalande från kulturdepartementet om tillsättandet av en kommission.

Svenska utlandshjälpens samordnars kommitté

En kommitté för samordning av utlandshjälpens verksamhet... Detta är ett uttalande från utlandshjälpen om tillsättandet av en kommitté. Detta är ett uttalande från utlandshjälpen om tillsättandet av en kommitté.

Ny försvarsvakt

att Folke Lundquist

Folke Lundquist utnämns till försvarsvakt... Detta är ett uttalande från försvarsmakten om utnämningen av Folke Lundquist. Detta är ett uttalande från försvarsmakten om utnämningen av Folke Lundquist.

Svenska Cellulosa Aktiebolagets fondemission 1952.

Advertisement for Svenska Cellulosa Aktiebolagets bond issue, detailing terms and conditions for investors.

Så kändes det ATT DÖ

Advertisement for a medicine called 'ÄRET RUNT VÄRT HEM'.

Regeringen får media radion-telegraf

Regeringen får en egen radion-telegraf... Detta är ett uttalande från regeringen om införandet av en egen radion-telegraf. Detta är ett uttalande från regeringen om införandet av en egen radion-telegraf.

in sturen är framme...

Advertisement for a magazine or publication titled 'in sturen är framme...'.

Advertisement for 'CENTRALSTYCKSÅN' with contact information.